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Planujesz wielkie wietrzenie szafy i masz ochotę na nowe, modne okrycie? Zastanawiasz się,
jak wybrać stylowy i praktyczny płaszcz wiosenny? Skorzystaj z naszych podpowiedzi!

Jeśli cenisz sobie styl i wygodę, płaszcz damski z pewnością przypadnie Ci do gustu. Proponowane
okrycie pasuje zarówno do spodni, jak i do sukienki. Odpowiedni model podkreśli Twoje atuty,
dodając Ci pewności siebie. Płaszczyki dostępne są w atrakcyjnej cenie, dlatego nie nadwyrężą
Twojego portfela.

Jak dobrać płaszcz do sylwetki?

Jeśli masz szerokie biodra i niewielki biust, poszukaj dwurzędowego płaszcza wiosennego z
wiązanym paskiem. Taki krój wspaniale podkreśli Twoją sylwetkę, jednocześnie ukryje
niedoskonałości. Poszukaj modelu z lekko rozszerzonym dołem, by zamaskował szerokie biodra. Jeśli
masz figurę gruszki, zdecyduj się na płaszczyk sięgający do połowy uda. 

Jeśli chcesz zamaskować odstający brzuszek i duże piersi, wybierz płaszczyk w kształcie litery V.
Modne okrycia wierzchnie znajdziesz na https://polskieplaszcze.pl/. Dostępne są w różnych kolorach,
wzorach i rozmiarach, dzięki czemu na pewno coś Ci się spodoba. 

https://polskieplaszcze.pl/pl/c/Plaszcze/32
https://polskieplaszcze.pl/


Jeżeli chcesz pochwalić się kobiecymi krągłościami, zdecyduj się na trencz wiązany w pasie, z lekko
rozkloszowanym dołem. Zakładając taki płaszcz wiosenny, zaakcentujesz duże piersi, wąską talię i
szerokie biodra. Unikaj natomiast modelu oversize, który może zaburzać proporcje sylwetki. 

Jak wybrać modny płaszcz damski na wiosnę?

Zastanawiasz się, jak podkreślić długie, smukłe nogi i szczupłą talię? Zwróć uwagę na płaszcze z
wyraźnym wcięciem w talii i rozkloszowanym dołem. Poszukaj płaszczyka wiązanego w pasie i
dekoltem w kształcie litery V. Doskonale będziesz też wyglądała w dwurzędowym modelu. Jeśli
chcesz wyróżnić się z tłumu, zdecyduj się na płaszcz wiosenny z ozdobnymi guzikami lub
asymetrycznymi kieszonkami. Dzięki temu masz pewność, że nikt nie przejdzie obok Ciebie
obojętnie. Zrezygnuj natomiast z prostego, pudełkowego kroju, który niepotrzebnie przytłoczy
sylwetkę.

Wybierając płaszcz na wiosnę, weź pod uwagę typ figury, styl życia, gust, preferencje kolorystyczne i
rozmiar. Marzysz o tym, by optycznie wydłużyć nogi i wyszczuplić sylwetkę? Postaw na płaszczyk
wiosenny wiązany paskiem. Upewnij się, że szlufki znajdują się w odpowiednim miejscu. Zwróć
uwagę na model z dekoltem w kształcie litery V. Taki płaszcz nie tylko doda Ci kilka centymetrów,
lecz także zaakcentuje wąską talię. Zamień dwurzędowe okrycie na jednorzędowy płaszczyk. Jeśli
jesteś niewysoka, zrezygnuj z dodatkowych ozdób. 

Elegancki i wygodny płaszcz wiosenny

Niezależnie od tego, czy lubisz odważne, czy stonowane kolory, na pewno znajdziesz dla siebie
idealny płaszcz. Polski producent doskonale łączy tradycyjne elementy z panującymi trendami.
Zakładając taki płaszczyk, pokażesz otoczeniu, że rzeczywiście znasz się na modzie.

Szukasz sposobu na odświeżenie wiosennej garderoby? Jeśli chcesz kupić płaszcz wiosenny na co
dzień, zwróć uwagę na trencz. Proponowane okrycie jest eleganckie i ponadczasowe. Pasuje nie
tylko do spodni, lecz także sukienki i spódnicy.
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